Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

начальника финансово-экономического сектора – главного бухгалтера администрации
муниципального образования «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2014 года
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	ЧИШЕГОРОВА
Ирина

Валентиновна
	34721834
	квартира

1/3 доли
	61,9
(20,6)
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Супруг
	221494,97
	земельный участок 

(1/2 доли)

дом

(1/2 доли)

квартира

1/3 доли
	1800,0

(900,0)

38,4

(19,2)

61,9
(20,6)
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

«Renaut Logan»
	-
	-
	-


